АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «08» октября 2016г.                                                                                          №62
О внесении изменений  в Постановление

 администрации Писаревского

сельского  поселения № 13

от 02.04.2014г. «Об утверждении

административного регламента

по осуществлению муниципального

жилищного контроля»

Рассмотрев представление №7-39-2016 от 08.09.2016 об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в   постановление администрации Писаревского сельского поселения от 02.04.2014г.  № 13 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» (далее- Административный регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 12.1 Административного регламента дополнить подпунктами 5 и 6 следующего содержания:
«5) знакомиться с документами и (или) информацией, полученными органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля в рамках межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органом или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация;

 6) представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля по собственной инициативе.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации www.sppisarevskaya.ru
Глава Писаревского сельского поселения   _________ С.А.Сурков